
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Wydział~ 
Nowych Technologii i Chemii ~ 

Decyzja 
Dziekana Wydziału Nowych Technologii i Chemii 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 183 /WTC/2019 z dnia 18 września 2019r. 

w sprawie powołania pełnomocnika dziekana ds. zapewnienia jakości 
kształcenia na Wydziale Nowych Technologii i Chemii 

Na podstawie § 30 ust. 3 „Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. 
Jarosława Dąbrowskiego (Obwieszczenie Rektora Wojskowej Akademii Tech
nicznej im. Jarosława Dąbrowskiego nr 4/WAT/201 5 z dnia 17 listopada 2015 
r.), postanawia się, co następuje: 

§1 

1. Z dniem 1 października 2019 r. powołuję do pełnienia funkcji pełnomocnika 
dziekana ds. zapewnienia jakości kształcenia dr hab. inż. Krzysztofa 
KUŚMIERKA 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

Dziekan 

Goi,,,: / 
prof. dr hab. inż. Stanisław CUDZIŁO 

Sporządził Jan Skoczyński - KDZ 


